
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-28-000073-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1/2020/К-2

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДТЕК СЕРВІС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Поверх знаходиться у
адмніістративній будівлі. Наявна уся міська інфраструктура, 3 ліфти. Висота стелі 6 м. Стіни
фарбовані, або мармурові. Підлога: фальшпол, паркет, гранитна плитка у ліфтовому холі. Великі
вікна. На 8-му поверсі наявна терасса 305 кв.м.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 43 000.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 43 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.08.2021 20:03:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДТЕК
СЕРВІС"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


